

z21 Holding ApS

Fåreager 80

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 42651095

Årsrapport

2. september 2021 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2023

David Harald Søgaard Zimmermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. september 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -10.540, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 34.460, og en egenkapital på kr. 29.460.

Ledelsen har realiseret en underskud hvilket var i overensstemmelse med ledelsens forventning under første regnskabsår hvorfor resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-10.600
Finansielle indtægter		357
Finansielle omkostninger	1	<u>-297</u>
Resultat før skat		-10.540
Årets resultat		<u>-10.540</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-10.540</u>
Resultatdisponering		<u>-10.540</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>
Anlægsaktiver		<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		12.857
Tilgodehavender		<u>12.857</u>
Likvide beholdninger		<u>11.603</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.460</u>
Aktiver		<u>34.460</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-10.540
Egenkapital		29.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser		5.000
Passiver		34.460
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. september 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-10.540	-10.540
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-10.540	29.460

Noter

2021/22

1. Finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut

297

297

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelse

12.857

Selskabet har i strid med selskabslovgivningen ydet lån til selskabets ledelse. Tilgodehavendet hos selskabsdeltager er renteberegnet med nationalbankens diskonto med tilæg af 8+2% frem til indfrielsestidspunktet.

Rentesatsen var ialt 11,25 % 31.10.22

Rentesatsen var ialt 11,25 % 30.11.22

Rentesatsen var ialt 11,75% 31.12.22
